Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: ΟΧΙ 

7. Προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εννιακόσια τριάντα επτά χιλιάδες 
επτακόσια σαράντα ένα ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά (937.741,94€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
(225.058,07€), ήτοι σε ένα εκατομμύριο εκατόν εξήντα δύο χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (1.162.800,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

8. Διάρκεια Εκτέλεσης Έργου: Τριάντα τρείς (33) μήνες. 

9. Χρηματοδότηση της σύμβασης: Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Υπουργείο 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης (ΣΑ Ε8347). Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του